

Avis des sociétés

Indicateurs d'Activité Trimestriels

One Tech Holding

Siège Social : 16, Rue des entrepreneurs, Zone Industrielle Charguia II 2035 Ariana
Tunis

La société One Tech Holding publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 2^{ème} trimestre 2026.

Chiffres consolidés (en DT)	Performances du deuxième trimestre		Variations		Cumul de la période allant du 1er Janvier au 30 Juin		Variations		Performance annuelle
	T2-2026	T2-2025	en Valeur	V en %	2026	2025	en valeur	en %	Année 2025
Désignation									
Revenus	299 206 774	284 712 528	14 494 246	5,1%	575 964 003	544 887 764	31 076 240	5,7%	1 078 193 212
Ventes à l'export	258 976 132	245 488 675	13 487 457	5,5%	503 703 101	473 862 795	29 840 307	6,3%	927 733 927
Ventes locales	40 230 642	39 223 853	1 006 789	2,6%	72 260 902	71 024 969	1 235 933	1,7%	150 459 285
Production	310 716 117	283 790 540	26 925 577	9,5%	590 919 216	544 470 239	46 448 977	8,5%	1 083 232 457
Investissements					12 954 174	11 138 221	1 815 953	16,3%	34 537 469
Investissements Corporels & incorporels					12 938 174	11 138 221	1 799 953	16,2%	34 537 469
Investissements Financiers					16 000	0	16 000		
Structure de l'endettement					103 476 501	101 611 921	1 864 580	1,8%	103 650 599
Endettement à long et moyen terme					39 069 546	41 038 021	-1 968 475	-4,8%	38 255 416
Endettement à court terme					64 406 955	60 573 900	3 833 055	6,3%	65 395 182

Revenus

Le Groupe ONE TECH a maintenu sa dynamique de croissance au deuxième trimestre 2026, avec des revenus consolidés de 299,2 millions de dinars, en progression de 5,1% par rapport au deuxième trimestre 2025.

Les ventes à l'export poursuivent leur progression de 5,5% pour s'établir à 259,0 millions de dinars. Les ventes locales y contribuent également, avec une hausse de 2,6% à 40,2 millions de dinars.

Cette dynamique porte les revenus du premier semestre 2026 à 576 millions de dinars, en croissance de 5,7% par rapport à la même période de 2025, essentiellement boosté par le pôle de l'activité Câblerie. Les ventes à l'export en demeurent le principal contributeur : elles s'apprécient de 29,8 millions de dinars (+6,3%) pour atteindre 503,7 millions de dinars et représentent 87% des revenus du Groupe, et ce malgré un environnement international toujours marqué par des incertitudes économiques et géopolitiques.

Investissements

Poursuivant sa politique de développement, le Groupe a consacré une enveloppe d'investissement de 13 millions de dinars au premier semestre 2026, en hausse de 16,3% par rapport à la même période de 2025. Cette enveloppe a servi à accélérer la modernisation des sites de production, à renforcer l'efficacité énergétique et à promouvoir la responsabilité environnementale

Structure de l'endettement

Au 30 juin 2026, le Groupe confirme la maîtrise de sa structure financière avec un endettement global stable à 103,5 millions de dinars, un niveau quasi identique à celui de fin décembre 2025, et ce malgré la croissance soutenue de l'activité.